PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANÁ

O Prefeito do Município de Cantagalo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

Concurso Público nº 01/2015, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 01/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgada a homologação da classificação final dos cargos constantes no ANEXO

ÚNICO deste edital, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2015.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Cantagalo/PR, 21 de março de 2016.

............................

PREFEITO MUNICIPAL

E D I T A L   D E   H O M O L O G A Ç Ã O   D E   C L A S S I F I C A Ç Ã O   F I N A L

C O N C U R S OP Ú B L I C O Nº 01/2015